第１号様式

令和  年  月  日

 山添村鳥獣害防止対策協議会長 様

住 所  山添村

申請者               ㊞

(代表者)

令和  年度 侵入防止柵設置事業申請書

令和  年度において侵入防止柵設置事業を実施したいので、山添村鳥獣害防止対

策協議会侵入防止柵設置事業実施要綱第６の規定により関係書類を添えて申請します。

第２号様式

事  業  計  画  書

１ 事業の目的

２ 事業の内容及び経費の配分

施設名 設置場所 設置者名 事業内容 事業費

地区

(   ha)

Ｌ＝      ｍ

Ｈ＝      ｍ

車用門扉：

円

３ 事業着手（予定）年月日

   令和  年  月  日

４ 事業完了（予定）年月日

   令和  年  月  日

事 業 位 置 図
設置場所

住所

※ 目標となる施設（公民館、寺、神社など）を、できれば記入して下さい。

  複数箇所ある場合は用紙をコピーして下さい。

構 成 員 名 簿

          代表者名

氏  名 住    所 施設設置地番